
 
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

 

20 декабря 2023 года                                                                                 № 276/62 

 

О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 27.09.2019 № 04/03              

(в ред. от 30.10.2019 № 12/04,                   

от 15.07.2020 № 53/13, от 23.08.2023                 

№ 250/59, от 27.09.2023№ 262/60) 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава муниципального образования «Город Ахтубинск», Положения «О 

постоянных комиссиях Совета муниципального образования «Город 

Ахтубинск» и на основании решения постоянной комиссии по от 27.09.2023, 

 

Совет муниципального образования «Город Ахтубинск» 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Город 

Ахтубинск» «О формировании постоянных комиссий Совета 

муниципального образования «Город Ахтубинск» и утверждение их 

председателей» от 27.09.2019 № 04/03 (в ред. от 30.10.2019 № 12/04, от 

15.07.2020 № 53/13, от 23.08.2023 № 250/59, от 27.09.2023№ 262/60) 

следующие изменения: 

1) абзац 2 части 2 изложить в следующей редакции:  

«- постоянной комиссии по муниципальной собственности, земельным 

отношениям и разграничению предметов ведения Доминникову Людмилу 

Викторовну;»; 

2) часть 2 дополнить абзацем 5 следующего содержания: 

«- постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства, транспорта и связи Татаринова Александра Васильевича.»; 

3) в приложении 1 пункт 2 и 5 изложить в следующей редакции: 

«2. Комиссия по муниципальной собственности, земельным 

отношениям и разграничению предметов ведения: 

1). Доминникова Людмила Викторовна – Председатель комиссии; 

2). Безруков Сергей Сергеевич; 

3). Гринина Юлия Георгиевна; 

4). Ковалѐва Татьяна Викторовна. 



5. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, 

транспорта и связи: 

1). Татаринов Александр Васильевич – Председатель комиссии; 

2). Ковалѐв Александр Александрович; 

3). Марышев Дмитрий Владимирович; 

4). Петрова Виктория Андреевна; 

5). Харина Татьяна Валентиновна.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

«Город Ахтубинск»                                                                          Е.В. Трефилов 

 


